SALUD
&l.C.ft~fAQfA DC 1A "'
HOSPITAL RECIONAL
ALTA ESPECIALID .. 0
IXll\P~LVCA
Dirección General
Dirección de Administración y Finanzas
Subdirección de Recursos Materiales

34,064 o o
13,072 o o
2.l. l O PARTIDA 1 O TONER HP CF450A NEGRO PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 16 4•030 64.480 O (O)
----------,::E~N~T~E'=RP~R~l~SE~M~6~52~d'=n~~~~~~~~~~~~~~~~-·~--
2. l .1l PARTIDA 11 TONER HP CF451 A CIAN PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 16 4.985 79.760 O (O)
ENTERPRISE M652dn
--=-~~---- y -
~
,-¡e¡
.a~
~
2.l.12PARTIDA 12 TONER HP CF452A AMARILLO PARA IMPRESORA HP COLOR
LASERJET ENTERPRISE M652dn
=-=---=-=~=~~---TONER HP CF453A MAGENTA PARA IMPRESORA HP COLOR 2.l.13PARTIDA 13
2.l.1 4PARTIDA 14
2.1.15PARTIDA 15
2.l.16PARTIDA 16
2.l.17PARTIDA 17
2118PARTIDA18
21.19PARTIDA 19

de
Total Evaluación
{a nivel de
~
247,500 [}fil
293,850 o o
169,240 O (O)
352,400 O (O)
26,400 o o
39,992 o o
39,992 o'D'
39,992 º fil 16,400 o o
89,600 O (O)
100,000 O (O)
1Jf o (o)
~ 2.1.13PARTIDA 13
2.l.14PARTIDA 14
,-¡r¡
2.1 .15PARTIDA 15
2.1.16PARTIDA 16
-ll~
2.1.17PARTIDA 17
21 18PARTIDA 18
IJ 2.1.19PARTIDA 19
LASERJET ENTERPRISE M652dn
TONER HP CF453A MAGENTA PARA IMPRESORA HP COLOR
LASERJET ENTERPRISE M652dn
DISCO DURO EXTERNO 4 TERAS USB 3.0